
     HARMONOGRAM PO UZÁVĚRCE PREZENCE CZECH DANCE MASTERS INSPORTLINE 2019

                               REGION JIŽNÍ ČECHY - 23.3.2019

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 7:00

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 08:00 - 10:25
ODMAZÁVÁNÍ ZAPREZENTOVANÝCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK, KTERÉ NESTARTUJÍ 07:30 - 10:00
PORADA POROTY 10:15

PORADA VEDOUCÍCH KOLEKTIVU 10:30

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 11:00

Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být připraven
minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!
Poslouchejte moderátora, bude vás informovat o případných změnách…

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 30 11:00

MINI HOBBY DISCO - FORMACE F 2 5 10 11:30
MINI HOBBY STREET - FORMACE F 1 5 5 11:40
MINI HOBBY ART - FORMACE F 3 5 15 11:45
DVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 12:00
DVK HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 5 5 25 12:05
DVK HOBBY DISCO - FORMACE F 1 5 5 12:30
DVK HOBBY ART - FORMACE F 1 5 5 12:35
DVK HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE F 1 5 5 12:40
DVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 12:45
DVK CONTEMPORARY - II. LIGA  - FORMACE F 1 5 5 12:55
DVK FREE SHOW - pohár - REGION - FORMACE F 1 5 5 13:00
DVK HOBBY STREET - FORMACE F 4 5 20 13:05
DVK STREET DANCE - II.LIGA -  FORMACE F 1 5 5 13:25
DVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 13:30
DVK DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 13:35
DVK DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 2 5 10 13:45

VYHLÁŠENÍ  MINI A DVK + ZAHÁJENÍ DALŚÍHO BLOKU 55 13:55-14:50

JVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 14:50
JVK HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 6 5 30 14:55
JVK HOBBY STREET - FORMACE F 2 5 10 15:25
JVK HOBBY DISCO - FORMACE F 1 5 5 15:35
JVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 3 5 15 15:40
JVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 15:55
JVK DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 16:05
JVK CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE F 2 5 10 16:15
JVK HOBBY BELLY DANCE pohár - FORMACE F 1 5 5 16:25
JVK HOBBY ART - FORMACE F 2 5 10 16:30
nerozlišeno PRODUKCE - pohár F 1 5 5 16:40
nerozlišeno DANCE MIX - pohár - FORMACE F 1 5 5 16:45
JVK CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 16:50
JVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 3 5 15 17:00
JVK DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 2 5 10 17:15

VYHLÁŠENÍ  JVK + ZAHÁJENÍ DALŚÍHO BLOKU 30 17:25-17:55



HVK HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 2 5 10 17:55
HVK HOBBY STREET - FORMACE F 3 5 15 18:05
HVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 3 5 15 18:20
HVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 18:35
HVK ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE F 1 5 5 18:45
HVK HOBBY ART - FORMACE F 1 5 5 19:00
HVK HOBBY BELLY DANCE - pohár - FORMACE F 1 5 5 19:05
HVK 2 Disco+Art+Belly+Couple - pohár - FORMACE F 1 5 5 19:10
HVK STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE F 1 5 5 19:15
HVK DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 19:20
HVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 19:25
HVK CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 19:35
HVK CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 19:40
HVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 19:45

VYHLÁŠENÍ  HVK 20 19:50-20:10

PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE 20:10

ROZBOROVÝ SEMINÁŘ S POROTCI 20:10-21:10


